
1^ TRAIL LE VIE D EN BOT
CORSA IN MONTAGNA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 45 MATTIO Elia 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:05'46.5 0.0
2 15 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:06'16.0 29.5
3 44 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:06'44.3 57.8
4 41 EINAUDI Mattia 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:08'23.7 2'37.2
5 46 MATTIO Davide 1997 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'17.2 3'30.7
6 50 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'18.6 3'32.1
7 181 QUAGLIA Giovanni 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:12'58.9 7'12.4
8 23 POLLANO Marco Emanuele 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:13'20.9 7'34.4
9 138 AIMAR Paolo 1989 MI670 DK RUNNERS MILANO 1:13'21.2 7'34.7

10 147 FALLA Emanuele 1983 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:13'57.0 8'10.5
11 150 MARRO Gilberto 2000 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:15'12.6 9'26.1
12 79 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:15'43.3 9'56.8
13 49 RASTRELLI Pietro 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'11.4 10'24.9
14 167 VIRANO Marco 1994 CN999 RUN CARD 1:16'28.0 10'41.5
15 42 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'31.7 10'45.2
16 67 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:17'11.4 11'24.9
17 153 VALLAURI Fabio 1986 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:17'23.9 11'37.4
18 139 COLA Gianluca 1975 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:17'37.8 11'51.3
19 36 BARRA Andrea 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:17'43.5 11'57.0
20 71 PINNA Matteo 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:17'59.3 12'12.8
21 74 RUATTA Andrea 1980 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:18'18.4 12'31.9
22 113 VINAI Marco 1988 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:19'20.6 13'34.1
23 18 MATTALIA Stefano 1978 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:19'25.2 13'38.7
24 30 MARABOTTO Matteo 2003 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:19'53.4 14'06.9
25 28 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:20'22.7 14'36.2
26 63 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:20'26.3 14'39.8
27 37 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:20'26.9 14'40.4
28 73 SARALE Simone 1991 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:20'34.1 14'47.6
29 159 GIOETTO Davide 1990 CN999 RUN CARD 1:20'49.4 15'02.9
30 69 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:21'00.5 15'14.0
31 81 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:21'05.1 15'18.6
32 16 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:21'07.8 15'21.3
33 13 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:21'20.7 15'34.2
34 27 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:21'33.9 15'47.4
35 177 FIORANCIO Simone 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'37.2 16'50.7
36 178 RENALDI Mattia 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'38.0 16'51.5
37 104 SACCO Simone 1984 CN052 SPORTIFICATION 1:22'50.8 17'04.3
38 86 RIBERO Alessandro 1988 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'58.9 17'12.4
39 68 PERSENDA Roberto 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:23'43.2 17'56.7
40 85 RIBA Ivo 1979 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:23'45.9 17'59.4
41 72 RITTANO Samuele 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:23'51.9 18'05.4
42 101 PANETTO Sergio 1967 CN052 SPORTIFICATION 1:24'19.9 18'33.4
43 34 PERETTI Davide 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:24'25.3 18'38.8
44 176 GHIANO Dario 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'42.7 18'56.2
45 107 TASSONE Lorenzo 1996 CN052 SPORTIFICATION 1:24'55.4 19'08.9
46 40 DEMATTEIS Enrica 1983 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:25'06.3 19'19.8
47 76 ALLADIO Umberto 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'23.5 19'37.0
48 80 FERRINO Roberto 1968 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'41.3 19'54.8
49 117 AGNELLI Luca 1997 CN999 RUN CARD 1:26'22.6 20'36.1
50 54 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:26'36.6 20'50.1
51 105 SCOTTO Valter 1968 CN052 SPORTIFICATION 1:27'44.2 21'57.7
52 135 ROSSO Luca 1993 CN999 RUN CARD 1:28'02.7 22'16.2
53 127 GARELLI Giorgio 1989 CN999 RUN CARD 1:28'05.0 22'18.5
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54 137 XELALI Giorgia 1998 CN999 RUN CARD 1:28'10.6 22'24.1
55 179 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:28'12.0 22'25.5
56 64 DOTTO Valerio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:28'30.8 22'44.3
57 25 ROSSO Oliviero 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:28'55.0 23'08.5
58 60 TASSONE Enzo 1968 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:29'46.8 24'00.3
59 120 BERTOLOTTI Andrea 1992 CN999 RUN CARD 1:29'50.2 24'03.7
60 182 DE MASI Matteo 1991 CN052 SPORTIFICATION 1:30'09.6 24'23.1
61 110 GIORDANO Marco 1984 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:30'44.0 24'57.5
62 109 FIORELLO Alessandro 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:30'45.5 24'59.0
63 55 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:30'46.4 24'59.9
64 84 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'48.7 25'02.2
65 39 CESANO Claudio 1970 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:31'05.9 25'19.4
66 116 MUREDDU Nicola 1967 CN058 KALIPE ASD 1:31'15.9 25'29.4
67 143 CARABALONA Alberto 1985 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:31'18.0 25'31.5
68 20 OBERTO Francesco 1986 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:31'20.0 25'33.5
69 146 BERTOLO Alessandro 1989 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:31'44.1 25'57.6
70 173 MADONNO Mauro 1975 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:32'01.3 26'14.8
71 151 RITTANO Matteo Maria 1987 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:32'12.6 26'26.1
72 21 PEIRONA Ivan 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:32'24.6 26'38.1
73 95 GASCHINO Andrea 1977 CN052 SPORTIFICATION 1:32'42.6 26'56.1
74 52 DE MIGLIO Aurora 1996 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:33'03.2 27'16.7
75 35 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:33'17.7 27'31.2
76 100 OLIVERO Damiana 1986 CN052 SPORTIFICATION 1:33'30.9 27'44.4
77 174 BRUNO Simone 1982 CN052 SPORTIFICATION 1:33'33.5 27'47.0
78 122 BRUNA Stefano 1988 CN999 RUN CARD 1:33'54.6 28'08.1
79 134 RE Livio 1974 CN999 RUN CARD 1:34'00.4 28'13.9
80 123 CHIAPELLO Francesca 1992 CN999 RUN CARD 1:34'28.0 28'41.5
81 88 SCIGLIANO Valentina 1987 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:35'08.6 29'22.1
82 132 NESSI Mario 1994 CN999 RUN CARD 1:35'18.2 29'31.7
83 47 PERLO Arianna 1991 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:35'26.2 29'39.7
84 53 WOLINSKY Charles Zoltan 1984 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA G 1:35'45.1 29'58.6
85 11 GARINO Corrado 1982 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:36'16.4 30'29.9
86 115 COLOMBO Giacomo 1980 CN058 KALIPE ASD 1:36'55.5 31'09.0
87 91 CONTE Andrea Raffaele 1976 CN052 SPORTIFICATION 1:36'58.9 31'12.4
88 133 RAMONDA Matteo 1992 CN999 RUN CARD 1:37'00.9 31'14.4
89 51 VINEIS Gabriele 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:37'04.7 31'18.2
90 155 BRINO Manuele 1989 CN999 RUN CARD 1:37'08.2 31'21.7
91 162 PERANO Andrea 1989 CN999 RUN CARD 1:37'21.6 31'35.1
92 99 MASENTO Alessandro 1988 CN052 SPORTIFICATION 1:37'35.1 31'48.6
93 14 GIROLDO Simone 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:37'55.2 32'08.7
94 83 OCCELLI Stefano 1978 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'57.3 32'10.8
95 149 RONZANO Mauro 1966 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:38'39.9 32'53.4
96 154 BRAMARDO Simone 1998 CN999 RUN CARD 1:39'02.2 33'15.7
97 128 GIORGIS Luigi 1995 CN999 RUN CARD 1:39'16.1 33'29.6
98 70 VINAI Giovan Battista 1965 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:40'15.0 34'28.5
99 112 PEPINO Elio 1965 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:40'24.6 34'38.1

100 114 BOTTA Manuela 1974 CN058 KALIPE ASD 1:40'30.4 34'43.9
101 106 SOLA Denis Giuseppe 1976 CN052 SPORTIFICATION 1:40'44.6 34'58.1
102 118 ALLIONE Miriam 1997 CN999 RUN CARD 1:41'08.6 35'22.1
103 171 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:41'28.8 35'42.3
104 172 BARTOLOTTI Andrea 1980 CN999 RUN CARD 1:41'44.2 35'57.7
105 165 SONZINI Antonio Aldo 1983 CN999 RUN CARD 1:41'44.6 35'58.1
106 9 FORNIONE Tiziana 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:42'09.2 36'22.7
107 130 ISAIA Marco 1975 CN999 RUN CARD 1:42'17.6 36'31.1
108 10 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:42'42.9 36'56.4
109 169 RIBA Bianca Paola 1984 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'48.0 37'01.5
110 82 MARCHIO' Giorgio 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'48.4 37'01.9
111 131 MARTINI Federico 1993 CN999 RUN CARD 1:42'52.8 37'06.3
112 163 PERINO Daniele 1980 CN999 RUN CARD 1:44'02.0 38'15.5
113 97 GHIBAUDO Walter 1980 CN052 SPORTIFICATION 1:44'21.5 38'35.0
114 77 BEIKES Sanne Jord 1978 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:44'40.0 38'53.5
115 124 COLOMBO Mattia 1979 CN999 RUN CARD 1:44'40.7 38'54.2
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116 3 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:44'44.6 38'58.1
117 180 CONTARIN Stefano 1973 CN999 RUN CARD 1:45'01.8 39'15.3
118 29 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:46'12.4 40'25.9
119 126 DUTTO Valentina 1988 CN999 RUN CARD 1:46'16.2 40'29.7
120 75 SPERTINO Davide 1977 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:46'27.9 40'41.4
121 61 BLANGETTI Claudio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:47'05.8 41'19.3
122 89 AMBROGIO Francesca 1996 CN052 SPORTIFICATION 1:47'45.9 41'59.4
123 8 FORNIONE Cristina 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:48'23.6 42'37.1
124 48 RABBIA Sara 1979 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:48'26.3 42'39.8
125 98 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:48'35.7 42'49.2
126 19 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:48'43.1 42'56.6
127 90 CAVALLI Emanuela 1977 CN052 SPORTIFICATION 1:48'46.9 43'00.4
128 1 ACCHIARDI Enrico 1954 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49'41.9 43'55.4
129 38 BRIGNONE BRIZIO Umberto 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:50'00.5 44'14.0
130 4 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:50'06.0 44'19.5
131 62 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:52'06.4 46'19.9
132 22 PEIRONA Nadia 1972 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:52'39.8 46'53.3
133 65 GIULIANO Silvio 1956 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:53'04.4 47'17.9
134 94 FACCENDA Marco 1964 CN052 SPORTIFICATION 1:53'07.9 47'21.4
135 175 CHERASCO Nicoletta 1999 CN999 RUN CARD 1:53'18.1 47'31.6
136 119 ARNOLFO Paolo 1988 CN999 RUN CARD 1:53'32.4 47'45.9
137 121 BLENGINO Paolo 1985 CN999 RUN CARD 1:53'42.0 47'55.5
138 78 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:53'51.0 48'04.5
139 111 NEGRI Stefano 1969 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:53'58.9 48'12.4
140 142 BARRA Gabriele 1954 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'07.8 48'21.3
141 6 CHERASCO Anna Lisa 1976 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:54'13.3 48'26.8
142 7 FORNIONE Claudio 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:54'13.7 48'27.2
143 158 FERRERO Silvio 1980 CN999 RUN CARD 1:54'29.8 48'43.3
144 144 MARINO Carlo 1942 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'30.8 48'44.3
145 102 PONZA Valeria 1994 CN052 SPORTIFICATION 1:54'59.4 49'12.9
146 170 GIACONE Michele 1953 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:55'45.5 49'59.0
147 12 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:58'32.0 52'45.5
148 108 AIMO Michela 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:59'02.3 53'15.8
149 5 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:59'46.2 53'59.7
150 96 GERBALDO Stefania 1985 CN052 SPORTIFICATION 1:59'59.5 54'13.0
151 141 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:01'48.4 56'01.9
152 66 GREGORIO Silvio 1948 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 2:02'49.7 57'03.2
153 17 MARINO Mario 1948 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:04'22.5 58'36.0
154 58 SUSENNA Grazia 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'37.3 58'50.8
155 136 TURINETTI Barbara 1988 CN999 RUN CARD 2:04'48.8 59'02.3
156 168 CHERASCO Piergiuseppe 1966 CN999 RUN CARD 2:04'54.3 59'07.8
157 57 MURATORE Giancarla 1966 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:06'06.7 1:00'20.2
158 24 RAINERI Agatino 1954 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:07'57.9 1:02'11.4
159 2 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08'44.3 1:02'57.8
160 26 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08'46.5 1:03'00.0
161 166 VINCENTI Enrica 1975 CN999 RUN CARD 2:10'11.3 1:04'24.8
162 93 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFICATION 2:10'30.3 1:04'43.8
163 125 DE GRANDI Elisa 1984 CN999 RUN CARD 2:26'00.1 1:20'13.6
164 33 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:42'32.0 1:36'45.5
165 31 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:46'01.2 1:40'14.7
166 145 STEFANI Graziella 1943 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:48'05.7 1:42'19.2
167 56 FISSORE Bartolomeo 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:53'15.3 1:47'28.8

ISCRITTI ...... 177

NON PARTITI ... 10

32 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
43 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
59 GIULIANO Andrea 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA
87 RINAUDO Elmer 1981 CN044 PODISTICA VALLE GRANA
92 DESTEFANIS Paolo 1985 CN052 SPORTIFICATION
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103 RACCA Alberto 1981 CN052 SPORTIFICATION
129 GIORSETTI Diego 1960 CN999 RUN CARD
140 BERTAGNIN Giovanni 1968 SV040 ASD TRIATHLON SAVONA
148 MARENCHINO Simone 1991 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A
152 TAVELLA Matteo 1988 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTI MASCHILE km 16 Dsl 700

1 45 MATTIO Elia 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:05'46.5 0.0
2 15 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:06'16.0 29.5
3 44 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:06'44.3 57.8
4 41 EINAUDI Mattia 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:08'23.7 2'37.2
5 46 MATTIO Davide 1997 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'17.2 3'30.7
6 50 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'18.6 3'32.1
7 181 QUAGLIA Giovanni 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:12'58.9 7'12.4
8 23 POLLANO Marco Emanuele 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:13'20.9 7'34.4
9 138 AIMAR Paolo 1989 MI670 DK RUNNERS MILANO 1:13'21.2 7'34.7

10 147 FALLA Emanuele 1983 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:13'57.0 8'10.5
11 150 MARRO Gilberto 2000 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:15'12.6 9'26.1
12 79 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:15'43.3 9'56.8
13 49 RASTRELLI Pietro 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'11.4 10'24.9
14 167 VIRANO Marco 1994 CN999 RUN CARD 1:16'28.0 10'41.5
15 67 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:17'11.4 11'24.9
16 153 VALLAURI Fabio 1986 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:17'23.9 11'37.4
17 139 COLA Gianluca 1975 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:17'37.8 11'51.3
18 36 BARRA Andrea 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:17'43.5 11'57.0
19 71 PINNA Matteo 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:17'59.3 12'12.8
20 74 RUATTA Andrea 1980 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:18'18.4 12'31.9
21 113 VINAI Marco 1988 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:19'20.6 13'34.1
22 18 MATTALIA Stefano 1978 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:19'25.2 13'38.7
23 30 MARABOTTO Matteo 2003 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:19'53.4 14'06.9
24 28 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:20'22.7 14'36.2
25 63 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:20'26.3 14'39.8
26 37 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:20'26.9 14'40.4
27 73 SARALE Simone 1991 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:20'34.1 14'47.6
28 159 GIOETTO Davide 1990 CN999 RUN CARD 1:20'49.4 15'02.9
29 69 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:21'00.5 15'14.0
30 81 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:21'05.1 15'18.6
31 13 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:21'20.7 15'34.2
32 27 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:21'33.9 15'47.4
33 177 FIORANCIO Simone 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'37.2 16'50.7
34 178 RENALDI Mattia 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'38.0 16'51.5
35 104 SACCO Simone 1984 CN052 SPORTIFICATION 1:22'50.8 17'04.3
36 86 RIBERO Alessandro 1988 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'58.9 17'12.4
37 68 PERSENDA Roberto 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:23'43.2 17'56.7
38 85 RIBA Ivo 1979 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:23'45.9 17'59.4
39 72 RITTANO Samuele 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:23'51.9 18'05.4
40 101 PANETTO Sergio 1967 CN052 SPORTIFICATION 1:24'19.9 18'33.4
41 34 PERETTI Davide 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:24'25.3 18'38.8
42 176 GHIANO Dario 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'42.7 18'56.2
43 107 TASSONE Lorenzo 1996 CN052 SPORTIFICATION 1:24'55.4 19'08.9
44 76 ALLADIO Umberto 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'23.5 19'37.0
45 80 FERRINO Roberto 1968 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'41.3 19'54.8
46 117 AGNELLI Luca 1997 CN999 RUN CARD 1:26'22.6 20'36.1
47 105 SCOTTO Valter 1968 CN052 SPORTIFICATION 1:27'44.2 21'57.7
48 135 ROSSO Luca 1993 CN999 RUN CARD 1:28'02.7 22'16.2
49 127 GARELLI Giorgio 1989 CN999 RUN CARD 1:28'05.0 22'18.5
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50 179 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:28'12.0 22'25.5
51 64 DOTTO Valerio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:28'30.8 22'44.3
52 25 ROSSO Oliviero 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:28'55.0 23'08.5
53 60 TASSONE Enzo 1968 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:29'46.8 24'00.3
54 120 BERTOLOTTI Andrea 1992 CN999 RUN CARD 1:29'50.2 24'03.7
55 182 DE MASI Matteo 1991 CN052 SPORTIFICATION 1:30'09.6 24'23.1
56 110 GIORDANO Marco 1984 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:30'44.0 24'57.5
57 109 FIORELLO Alessandro 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:30'45.5 24'59.0
58 55 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:30'46.4 24'59.9
59 84 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'48.7 25'02.2
60 39 CESANO Claudio 1970 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:31'05.9 25'19.4
61 116 MUREDDU Nicola 1967 CN058 KALIPE ASD 1:31'15.9 25'29.4
62 143 CARABALONA Alberto 1985 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:31'18.0 25'31.5
63 20 OBERTO Francesco 1986 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:31'20.0 25'33.5
64 146 BERTOLO Alessandro 1989 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:31'44.1 25'57.6
65 173 MADONNO Mauro 1975 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:32'01.3 26'14.8
66 151 RITTANO Matteo Maria 1987 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:32'12.6 26'26.1
67 21 PEIRONA Ivan 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:32'24.6 26'38.1
68 95 GASCHINO Andrea 1977 CN052 SPORTIFICATION 1:32'42.6 26'56.1
69 35 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:33'17.7 27'31.2
70 174 BRUNO Simone 1982 CN052 SPORTIFICATION 1:33'33.5 27'47.0
71 122 BRUNA Stefano 1988 CN999 RUN CARD 1:33'54.6 28'08.1
72 134 RE Livio 1974 CN999 RUN CARD 1:34'00.4 28'13.9
73 132 NESSI Mario 1994 CN999 RUN CARD 1:35'18.2 29'31.7
74 53 WOLINSKY Charles Zoltan 1984 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA G 1:35'45.1 29'58.6
75 11 GARINO Corrado 1982 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:36'16.4 30'29.9
76 115 COLOMBO Giacomo 1980 CN058 KALIPE ASD 1:36'55.5 31'09.0
77 91 CONTE Andrea Raffaele 1976 CN052 SPORTIFICATION 1:36'58.9 31'12.4
78 133 RAMONDA Matteo 1992 CN999 RUN CARD 1:37'00.9 31'14.4
79 51 VINEIS Gabriele 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:37'04.7 31'18.2
80 155 BRINO Manuele 1989 CN999 RUN CARD 1:37'08.2 31'21.7
81 162 PERANO Andrea 1989 CN999 RUN CARD 1:37'21.6 31'35.1
82 99 MASENTO Alessandro 1988 CN052 SPORTIFICATION 1:37'35.1 31'48.6
83 14 GIROLDO Simone 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:37'55.2 32'08.7
84 83 OCCELLI Stefano 1978 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'57.3 32'10.8
85 149 RONZANO Mauro 1966 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:38'39.9 32'53.4
86 154 BRAMARDO Simone 1998 CN999 RUN CARD 1:39'02.2 33'15.7
87 128 GIORGIS Luigi 1995 CN999 RUN CARD 1:39'16.1 33'29.6
88 70 VINAI Giovan Battista 1965 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:40'15.0 34'28.5
89 112 PEPINO Elio 1965 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:40'24.6 34'38.1
90 106 SOLA Denis Giuseppe 1976 CN052 SPORTIFICATION 1:40'44.6 34'58.1
91 172 BARTOLOTTI Andrea 1980 CN999 RUN CARD 1:41'44.2 35'57.7
92 165 SONZINI Antonio Aldo 1983 CN999 RUN CARD 1:41'44.6 35'58.1
93 130 ISAIA Marco 1975 CN999 RUN CARD 1:42'17.6 36'31.1
94 82 MARCHIO' Giorgio 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'48.4 37'01.9
95 131 MARTINI Federico 1993 CN999 RUN CARD 1:42'52.8 37'06.3
96 163 PERINO Daniele 1980 CN999 RUN CARD 1:44'02.0 38'15.5
97 97 GHIBAUDO Walter 1980 CN052 SPORTIFICATION 1:44'21.5 38'35.0
98 77 BEIKES Sanne Jord 1978 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:44'40.0 38'53.5
99 124 COLOMBO Mattia 1979 CN999 RUN CARD 1:44'40.7 38'54.2

100 3 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:44'44.6 38'58.1
101 180 CONTARIN Stefano 1973 CN999 RUN CARD 1:45'01.8 39'15.3
102 29 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:46'12.4 40'25.9
103 75 SPERTINO Davide 1977 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:46'27.9 40'41.4
104 61 BLANGETTI Claudio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:47'05.8 41'19.3
105 98 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:48'35.7 42'49.2
106 1 ACCHIARDI Enrico 1954 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49'41.9 43'55.4
107 38 BRIGNONE BRIZIO Umberto 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:50'00.5 44'14.0
108 4 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:50'06.0 44'19.5
109 62 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:52'06.4 46'19.9
110 65 GIULIANO Silvio 1956 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:53'04.4 47'17.9
111 94 FACCENDA Marco 1964 CN052 SPORTIFICATION 1:53'07.9 47'21.4
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112 119 ARNOLFO Paolo 1988 CN999 RUN CARD 1:53'32.4 47'45.9
113 121 BLENGINO Paolo 1985 CN999 RUN CARD 1:53'42.0 47'55.5
114 78 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:53'51.0 48'04.5
115 111 NEGRI Stefano 1969 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:53'58.9 48'12.4
116 142 BARRA Gabriele 1954 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'07.8 48'21.3
117 7 FORNIONE Claudio 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:54'13.7 48'27.2
118 158 FERRERO Silvio 1980 CN999 RUN CARD 1:54'29.8 48'43.3
119 144 MARINO Carlo 1942 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'30.8 48'44.3
120 170 GIACONE Michele 1953 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:55'45.5 49'59.0
121 12 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:58'32.0 52'45.5
122 5 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:59'46.2 53'59.7
123 66 GREGORIO Silvio 1948 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 2:02'49.7 57'03.2
124 17 MARINO Mario 1948 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:04'22.5 58'36.0
125 168 CHERASCO Piergiuseppe 1966 CN999 RUN CARD 2:04'54.3 59'07.8
126 24 RAINERI Agatino 1954 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:07'57.9 1:02'11.4
127 33 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:42'32.0 1:36'45.5
128 56 FISSORE Bartolomeo 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:53'15.3 1:47'28.8

ISCRITTI ...... 138

NON PARTITI ... 10

32 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
43 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
59 GIULIANO Andrea 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA
87 RINAUDO Elmer 1981 CN044 PODISTICA VALLE GRANA
92 DESTEFANIS Paolo 1985 CN052 SPORTIFICATION

103 RACCA Alberto 1981 CN052 SPORTIFICATION
129 GIORSETTI Diego 1960 CN999 RUN CARD
140 BERTAGNIN Giovanni 1968 SV040 ASD TRIATHLON SAVONA
148 MARENCHINO Simone 1991 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A
152 TAVELLA Matteo 1988 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTI FEMMINILEkm 16 Dsl 700

1 42 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'31.7 0.0
2 16 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:21'07.8 4'36.1
3 40 DEMATTEIS Enrica 1983 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:25'06.3 8'34.6
4 54 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:26'36.6 10'04.9
5 137 XELALI Giorgia 1998 CN999 RUN CARD 1:28'10.6 11'38.9
6 52 DE MIGLIO Aurora 1996 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:33'03.2 16'31.5
7 100 OLIVERO Damiana 1986 CN052 SPORTIFICATION 1:33'30.9 16'59.2
8 123 CHIAPELLO Francesca 1992 CN999 RUN CARD 1:34'28.0 17'56.3
9 88 SCIGLIANO Valentina 1987 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:35'08.6 18'36.9

10 47 PERLO Arianna 1991 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:35'26.2 18'54.5
11 114 BOTTA Manuela 1974 CN058 KALIPE ASD 1:40'30.4 23'58.7
12 118 ALLIONE Miriam 1997 CN999 RUN CARD 1:41'08.6 24'36.9
13 171 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:41'28.8 24'57.1
14 9 FORNIONE Tiziana 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:42'09.2 25'37.5
15 10 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:42'42.9 26'11.2
16 169 RIBA Bianca Paola 1984 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'48.0 26'16.3
17 126 DUTTO Valentina 1988 CN999 RUN CARD 1:46'16.2 29'44.5
18 89 AMBROGIO Francesca 1996 CN052 SPORTIFICATION 1:47'45.9 31'14.2
19 8 FORNIONE Cristina 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:48'23.6 31'51.9
20 48 RABBIA Sara 1979 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:48'26.3 31'54.6
21 19 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:48'43.1 32'11.4
22 90 CAVALLI Emanuela 1977 CN052 SPORTIFICATION 1:48'46.9 32'15.2
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23 22 PEIRONA Nadia 1972 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:52'39.8 36'08.1
24 175 CHERASCO Nicoletta 1999 CN999 RUN CARD 1:53'18.1 36'46.4
25 6 CHERASCO Anna Lisa 1976 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:54'13.3 37'41.6
26 102 PONZA Valeria 1994 CN052 SPORTIFICATION 1:54'59.4 38'27.7
27 108 AIMO Michela 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:59'02.3 42'30.6
28 96 GERBALDO Stefania 1985 CN052 SPORTIFICATION 1:59'59.5 43'27.8
29 141 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:01'48.4 45'16.7
30 58 SUSENNA Grazia 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'37.3 48'05.6
31 136 TURINETTI Barbara 1988 CN999 RUN CARD 2:04'48.8 48'17.1
32 57 MURATORE Giancarla 1966 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:06'06.7 49'35.0
33 2 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08'44.3 52'12.6
34 26 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08'46.5 52'14.8
35 166 VINCENTI Enrica 1975 CN999 RUN CARD 2:10'11.3 53'39.6
36 93 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFICATION 2:10'30.3 53'58.6
37 125 DE GRANDI Elisa 1984 CN999 RUN CARD 2:26'00.1 1:09'28.4
38 31 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:46'01.2 1:29'29.5
39 145 STEFANI Graziella 1943 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:48'05.7 1:31'34.0

ISCRITTI ...... 39

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PROMESSE/SENIOR FEMM

1 42 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'31.7 0.0
2 54 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:26'36.6 10'04.9
3 137 XELALI Giorgia 1998 CN999 RUN CARD 1:28'10.6 11'38.9
4 52 DE MIGLIO Aurora 1996 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:33'03.2 16'31.5
5 123 CHIAPELLO Francesca 1992 CN999 RUN CARD 1:34'28.0 17'56.3
6 47 PERLO Arianna 1991 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:35'26.2 18'54.5
7 118 ALLIONE Miriam 1997 CN999 RUN CARD 1:41'08.6 24'36.9
8 89 AMBROGIO Francesca 1996 CN052 SPORTIFICATION 1:47'45.9 31'14.2
9 175 CHERASCO Nicoletta 1999 CN999 RUN CARD 1:53'18.1 36'46.4

10 102 PONZA Valeria 1994 CN052 SPORTIFICATION 1:54'59.4 38'27.7

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  F1 km 16 Dsl 700

1 40 DEMATTEIS Enrica 1983 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:25'06.3 0.0
2 100 OLIVERO Damiana 1986 CN052 SPORTIFICATION 1:33'30.9 8'24.6
3 88 SCIGLIANO Valentina 1987 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:35'08.6 10'02.3
4 169 RIBA Bianca Paola 1984 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'48.0 17'41.7
5 126 DUTTO Valentina 1988 CN999 RUN CARD 1:46'16.2 21'09.9
6 48 RABBIA Sara 1979 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:48'26.3 23'20.0
7 108 AIMO Michela 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:59'02.3 33'56.0
8 96 GERBALDO Stefania 1985 CN052 SPORTIFICATION 1:59'59.5 34'53.2
9 136 TURINETTI Barbara 1988 CN999 RUN CARD 2:04'48.8 39'42.5

10 125 DE GRANDI Elisa 1984 CN999 RUN CARD 2:26'00.1 1:00'53.8

23-04-2023  /  ROCCABRUNA (CN) F8 / 7

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  F2 km 16 Dsl 700

1 16 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:21'07.8 0.0
2 114 BOTTA Manuela 1974 CN058 KALIPE ASD 1:40'30.4 19'22.6
3 9 FORNIONE Tiziana 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:42'09.2 21'01.4
4 10 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:42'42.9 21'35.1
5 8 FORNIONE Cristina 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:48'23.6 27'15.8
6 19 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:48'43.1 27'35.3
7 90 CAVALLI Emanuela 1977 CN052 SPORTIFICATION 1:48'46.9 27'39.1
8 22 PEIRONA Nadia 1972 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:52'39.8 31'32.0
9 6 CHERASCO Anna Lisa 1976 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:54'13.3 33'05.5

10 2 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08'44.3 47'36.5
11 166 VINCENTI Enrica 1975 CN999 RUN CARD 2:10'11.3 49'03.5

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  F3 km 16 Dsl 700

1 171 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:41'28.8 0.0
2 141 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:01'48.4 20'19.6
3 58 SUSENNA Grazia 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'37.3 23'08.5
4 57 MURATORE Giancarla 1966 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:06'06.7 24'37.9
5 26 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08'46.5 27'17.7
6 93 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFICATION 2:10'30.3 29'01.5

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  F4 km 16 Dsl 700

1 31 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:46'01.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23-04-2023  /  ROCCABRUNA (CN) F8 / 8

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F5 km 16 Dsl 700

1 145 STEFANI Graziella 1943 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:48'05.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PROMESSE/SENIOR MASCHI

1 45 MATTIO Elia 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:05'46.5 0.0
2 15 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:06'16.0 29.5
3 44 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:06'44.3 57.8
4 41 EINAUDI Mattia 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:08'23.7 2'37.2
5 46 MATTIO Davide 1997 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'17.2 3'30.7
6 181 QUAGLIA Giovanni 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:12'58.9 7'12.4
7 138 AIMAR Paolo 1989 MI670 DK RUNNERS MILANO 1:13'21.2 7'34.7
8 150 MARRO Gilberto 2000 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:15'12.6 9'26.1
9 79 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:15'43.3 9'56.8

10 49 RASTRELLI Pietro 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'11.4 10'24.9
11 167 VIRANO Marco 1994 CN999 RUN CARD 1:16'28.0 10'41.5
12 36 BARRA Andrea 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:17'43.5 11'57.0
13 71 PINNA Matteo 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:17'59.3 12'12.8
14 30 MARABOTTO Matteo 2003 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:19'53.4 14'06.9
15 37 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:20'26.9 14'40.4
16 73 SARALE Simone 1991 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:20'34.1 14'47.6
17 159 GIOETTO Davide 1990 CN999 RUN CARD 1:20'49.4 15'02.9
18 178 RENALDI Mattia 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'38.0 16'51.5
19 72 RITTANO Samuele 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:23'51.9 18'05.4
20 107 TASSONE Lorenzo 1996 CN052 SPORTIFICATION 1:24'55.4 19'08.9
21 117 AGNELLI Luca 1997 CN999 RUN CARD 1:26'22.6 20'36.1
22 135 ROSSO Luca 1993 CN999 RUN CARD 1:28'02.7 22'16.2
23 127 GARELLI Giorgio 1989 CN999 RUN CARD 1:28'05.0 22'18.5
24 120 BERTOLOTTI Andrea 1992 CN999 RUN CARD 1:29'50.2 24'03.7
25 182 DE MASI Matteo 1991 CN052 SPORTIFICATION 1:30'09.6 24'23.1
26 109 FIORELLO Alessandro 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:30'45.5 24'59.0
27 146 BERTOLO Alessandro 1989 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:31'44.1 25'57.6
28 132 NESSI Mario 1994 CN999 RUN CARD 1:35'18.2 29'31.7
29 133 RAMONDA Matteo 1992 CN999 RUN CARD 1:37'00.9 31'14.4
30 155 BRINO Manuele 1989 CN999 RUN CARD 1:37'08.2 31'21.7
31 162 PERANO Andrea 1989 CN999 RUN CARD 1:37'21.6 31'35.1
32 14 GIROLDO Simone 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:37'55.2 32'08.7
33 154 BRAMARDO Simone 1998 CN999 RUN CARD 1:39'02.2 33'15.7
34 128 GIORGIS Luigi 1995 CN999 RUN CARD 1:39'16.1 33'29.6
35 131 MARTINI Federico 1993 CN999 RUN CARD 1:42'52.8 37'06.3
36 38 BRIGNONE BRIZIO Umberto 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:50'00.5 44'14.0

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 1

148 MARENCHINO Simone 1991 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER  M1km 16 Dsl 700

1 50 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'18.6 0.0
2 147 FALLA Emanuele 1983 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:13'57.0 4'38.4
3 67 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:17'11.4 7'52.8
4 153 VALLAURI Fabio 1986 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:17'23.9 8'05.3
5 74 RUATTA Andrea 1980 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:18'18.4 8'59.8
6 113 VINAI Marco 1988 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:19'20.6 10'02.0
7 28 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:20'22.7 11'04.1
8 63 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:20'26.3 11'07.7
9 177 FIORANCIO Simone 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'37.2 13'18.6

10 104 SACCO Simone 1984 CN052 SPORTIFICATION 1:22'50.8 13'32.2
11 86 RIBERO Alessandro 1988 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:22'58.9 13'40.3
12 85 RIBA Ivo 1979 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:23'45.9 14'27.3
13 34 PERETTI Davide 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:24'25.3 15'06.7
14 76 ALLADIO Umberto 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'23.5 16'04.9
15 110 GIORDANO Marco 1984 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:30'44.0 21'25.4
16 55 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:30'46.4 21'27.8
17 143 CARABALONA Alberto 1985 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:31'18.0 21'59.4
18 20 OBERTO Francesco 1986 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:31'20.0 22'01.4
19 151 RITTANO Matteo Maria 1987 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 1:32'12.6 22'54.0
20 174 BRUNO Simone 1982 CN052 SPORTIFICATION 1:33'33.5 24'14.9
21 122 BRUNA Stefano 1988 CN999 RUN CARD 1:33'54.6 24'36.0
22 53 WOLINSKY Charles Zoltan 1984 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA G 1:35'45.1 26'26.5
23 11 GARINO Corrado 1982 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:36'16.4 26'57.8
24 115 COLOMBO Giacomo 1980 CN058 KALIPE ASD 1:36'55.5 27'36.9
25 51 VINEIS Gabriele 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:37'04.7 27'46.1
26 99 MASENTO Alessandro 1988 CN052 SPORTIFICATION 1:37'35.1 28'16.5
27 172 BARTOLOTTI Andrea 1980 CN999 RUN CARD 1:41'44.2 32'25.6
28 165 SONZINI Antonio Aldo 1983 CN999 RUN CARD 1:41'44.6 32'26.0
29 163 PERINO Daniele 1980 CN999 RUN CARD 1:44'02.0 34'43.4
30 97 GHIBAUDO Walter 1980 CN052 SPORTIFICATION 1:44'21.5 35'02.9
31 124 COLOMBO Mattia 1979 CN999 RUN CARD 1:44'40.7 35'22.1
32 98 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:48'35.7 39'17.1
33 119 ARNOLFO Paolo 1988 CN999 RUN CARD 1:53'32.4 44'13.8
34 121 BLENGINO Paolo 1985 CN999 RUN CARD 1:53'42.0 44'23.4
35 158 FERRERO Silvio 1980 CN999 RUN CARD 1:54'29.8 45'11.2

ISCRITTI ...... 40

NON PARTITI ... 5

32 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
87 RINAUDO Elmer 1981 CN044 PODISTICA VALLE GRANA
92 DESTEFANIS Paolo 1985 CN052 SPORTIFICATION

103 RACCA Alberto 1981 CN052 SPORTIFICATION
152 TAVELLA Matteo 1988 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  M2 km 16 Dsl 700

1 23 POLLANO Marco Emanuele 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:13'20.9 0.0
2 139 COLA Gianluca 1975 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:17'37.8 4'16.9
3 18 MATTALIA Stefano 1978 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:19'25.2 6'04.3
4 69 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:21'00.5 7'39.6
5 81 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:21'05.1 7'44.2
6 13 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:21'20.7 7'59.8
7 27 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:21'33.9 8'13.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

8 176 GHIANO Dario 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'42.7 11'21.8
9 179 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:28'12.0 14'51.1

10 64 DOTTO Valerio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:28'30.8 15'09.9
11 25 ROSSO Oliviero 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:28'55.0 15'34.1
12 84 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'48.7 17'27.8
13 39 CESANO Claudio 1970 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:31'05.9 17'45.0
14 173 MADONNO Mauro 1975 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:32'01.3 18'40.4
15 21 PEIRONA Ivan 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:32'24.6 19'03.7
16 95 GASCHINO Andrea 1977 CN052 SPORTIFICATION 1:32'42.6 19'21.7
17 134 RE Livio 1974 CN999 RUN CARD 1:34'00.4 20'39.5
18 91 CONTE Andrea Raffaele 1976 CN052 SPORTIFICATION 1:36'58.9 23'38.0
19 83 OCCELLI Stefano 1978 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'57.3 24'36.4
20 106 SOLA Denis Giuseppe 1976 CN052 SPORTIFICATION 1:40'44.6 27'23.7
21 130 ISAIA Marco 1975 CN999 RUN CARD 1:42'17.6 28'56.7
22 82 MARCHIO' Giorgio 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'48.4 29'27.5
23 77 BEIKES Sanne Jord 1978 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:44'40.0 31'19.1
24 180 CONTARIN Stefano 1973 CN999 RUN CARD 1:45'01.8 31'40.9
25 29 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:46'12.4 32'51.5
26 75 SPERTINO Davide 1977 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:46'27.9 33'07.0
27 61 BLANGETTI Claudio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:47'05.8 33'44.9
28 111 NEGRI Stefano 1969 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:53'58.9 40'38.0
29 7 FORNIONE Claudio 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:54'13.7 40'52.8

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 2

43 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
59 GIULIANO Andrea 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  M3 km 16 Dsl 700

1 68 PERSENDA Roberto 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:23'43.2 0.0
2 101 PANETTO Sergio 1967 CN052 SPORTIFICATION 1:24'19.9 36.7
3 80 FERRINO Roberto 1968 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'41.3 1'58.1
4 105 SCOTTO Valter 1968 CN052 SPORTIFICATION 1:27'44.2 4'01.0
5 60 TASSONE Enzo 1968 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:29'46.8 6'03.6
6 116 MUREDDU Nicola 1967 CN058 KALIPE ASD 1:31'15.9 7'32.7
7 149 RONZANO Mauro 1966 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:38'39.9 14'56.7
8 70 VINAI Giovan Battista 1965 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:40'15.0 16'31.8
9 112 PEPINO Elio 1965 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:40'24.6 16'41.4

10 4 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:50'06.0 26'22.8
11 94 FACCENDA Marco 1964 CN052 SPORTIFICATION 1:53'07.9 29'24.7
12 5 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:59'46.2 36'03.0
13 168 CHERASCO Piergiuseppe 1966 CN999 RUN CARD 2:04'54.3 41'11.1

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 2

129 GIORSETTI Diego 1960 CN999 RUN CARD
140 BERTAGNIN Giovanni 1968 SV040 ASD TRIATHLON SAVONA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER  M4 km 16 Dsl 700

1 35 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:33'17.7 0.0
2 3 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:44'44.6 11'26.9
3 1 ACCHIARDI Enrico 1954 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49'41.9 16'24.2
4 62 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:52'06.4 18'48.7
5 65 GIULIANO Silvio 1956 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:53'04.4 19'46.7
6 78 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:53'51.0 20'33.3
7 142 BARRA Gabriele 1954 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'07.8 20'50.1
8 170 GIACONE Michele 1953 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:55'45.5 22'27.8
9 24 RAINERI Agatino 1954 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:07'57.9 34'40.2

10 56 FISSORE Bartolomeo 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:53'15.3 1:19'57.6

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  M5 km 16 Dsl 700

1 144 MARINO Carlo 1942 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'30.8 0.0
2 12 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:58'32.0 4'01.2
3 66 GREGORIO Silvio 1948 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 2:02'49.7 8'18.9
4 17 MARINO Mario 1948 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:04'22.5 9'51.7
5 33 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:42'32.0 48'01.2

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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